photo đề kiểm tra, phiếu học tập… 

45.000.000 

45.000.000 

3 Khen thưởng học sinh, các tập thể lớp có thành 

tích trong năm học 2025- 2026. 

35.000.000 

35.000.000 

Tổng cộng 

185.000.000 

185.000.000 

Tổng dự toán: 185.000.000 đồng ( Một trăm tám mươi năm triệu đồng). 

2. Biện pháp tổ chức thực hiện 

Tổ chức tuyên truyền vận động các cơ quan, doanh nghiệp, các nhà hảo tâm, nhân dân, 

phụ huynh học sinh, cựu học sinh của trường…thông qua Hội nghị, gặp gỡ trực tiếp, thư ngỏ… 

Thành lập Ban vận động, tiếp nhận tài trợ, thực hiện quy trình tiếp nhận theo